
  
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: 

Oblastní muzeum Praha - východ příspěvková 
organizace 

IČO: 00067539    

Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem 

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem muzea 

Název veřejné zakázky: 
Dokončení prací v areálu parku horního zámku 
Panenské Břežany, realizace parku 
 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.09.2021 

Systémové číslo VZ na profilu 
zadavatele 

P21V00001124 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 

 

ROZHODUJE 

 

o zrušení zadávacího řízení: „Dokončení prací v areálu parku horního zámku Panenské Břežany, 

realizace parku“ k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle Zákona, a to z následujícího důvodu:  

 
Zadávací řízení se ruší, neboť není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel ruší výše uvedené zadávací řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v 

zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení, a to z důvodu, že jediný účastník řízení 

Gardenline s.r.o. podal nabídku, která nesplňovala zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

Zadavatel tak nemá s kým pokračovat v zadávacím řízení. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Písemné a 

odůvodněné námitky musí stěžovatel doručit zadavateli ve lhůtě, popsané v ust. § 242 odst. 2 Zákona. 

Účastník je oprávněn podat návrh na přezkum všech úkonů zadavatele, pokud vylučují nebo by mohly 

vyloučit zásady uvedené v ust. § 6 ZVZ a v jejichž důsledku hrozí nebo vznikla újma uchazeči, k 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě uvedené v ust. § 251 odst. 2 ZVZ a za podmínek 

tam uvedených.   

 

V Brandýsu nad Labem  

 

  

 

 

Ing. Vlastislav Janík 

ředitel muzea 


		2022-04-07T13:03:06+0200
	Ing. Vlastislav Janík




